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GRL 2

GRL 3

GRL 4

GRL 5

GRL 1

Betonelement rot

Betonelement, Klinker rot eingelegt

Aufbau Brüstung

Klinkerfassade
Entwässerungsebene
Ortbetonwand

36.50 - 40.50 cm

11.50 cm
7.00 - 11.00 cm

18.00 cm

Wandaufbau Aussenwand GRL 1

Betonelement
mit Klinkerriemchen verkleidet
Entwässerungsebene
Windpapier
Wärmedämmung Steinwolle
Ortbetonwand 

53.50 cm

11.50 cm
4.00 cm

20.00 cm
18.00 cm

Wandaufbau Aussenwand

Klinkerfassade
Entwässerungsebene
Wärmedämmung
Backsteinwand 

53.00 cm

11.50 cm
4.00 cm

20.00 cm
17.50 cm

Bodenaufbau Terrassen

Finalgo Betonplatten grau 40x40 cm
Stelzlager
Brandschutzvlies
TPO Schutzbahn
Abdichtung 2. Lage PBD
Abdichtung 1. Lage PBD
Gefällsdämmung PIR
Dampfbremse
Voranstrich auf PMMA-Basis
Betondecke

41.85 - 37.85 cm

3.00 cm
2.50 - x cm

1.00 cm
1.00 cm

10.00 - 6.00 c,
0.35 cm

24.00 cm

Bodenaufbau Küche Typ 1

Keramikplatten
Unterlagsboden Zement
Trennlage
Wärmedämmung
Trittschalldämmung
Ortbetondecke

41.50 cm

2.00 cm
7.50 cm

2.00 cm
2.00 cm

28.00 cm

Aubau Flachdach bekiest

Rundkies
Filtervlies
Retentionselement
Faserschutzmatte
Wurzelschutz
Abdichtung 2. Lage
Abdichtung 1. Lage
Wärmedämmung
Dampfbremse
Voranstrich
Ortbetondecke

62.30 cm

8.00 cm

4.00 cm
0.60 cm
0.50 cm
0.50 cm
0.35 cm

20.00 cm
0.35 cm

28.00 cm Aufbau Brüstung

Klinkerfassade
Entwässerungsebene
Ortbetonwand

36.50 - 40.50 cm

11.50 cm
7.00 - 11.00 cm

18.00 cm

Wandaufbau Aussenwand GRL 1

Betonelement
mit Klinkerriemchen verkleidet
Entwässerungsebene
Windpapier
Wärmedämmung Steinwolle
Ortbetonwand 

53.50 cm

11.50 cm
4.00 cm

20.00 cm
18.00 cm

Wandaufbau Aussenwand

Klinkerfassade
Entwässerungsebene
Wärmedämmung
Backsteinwand 

53.00 cm

11.50 cm
4.00 cm

20.00 cm
17.50 cm

Bodenaufbau Terrassen

Finalgo Betonplatten grau 40x40 cm
Stelzlager
Brandschutzvlies
TPO Schutzbahn
Abdichtung 2. Lage PBD
Abdichtung 1. Lage PBD
Gefällsdämmung PIR
Dampfbremse
Voranstrich auf PMMA-Basis
Betondecke

41.85 - 37.85 cm

3.00 cm
2.50 - x cm

1.00 cm
1.00 cm

10.00 - 6.00 c,
0.35 cm

24.00 cm

Bodenaufbau Treppenhaus

Hartbetonbelag
Unterlagsboden Zement
Trennlage
Wärmedämmung
Trittschalldämmung
Ortbetondecke

43.00 cm

3.00 cm
8.00 cm

2.00 cm
2.00 cm

28.00 cm

Aubau Flachdach bekiest

Rundkies
Filtervlies
Retentionselement
Faserschutzmatte
Wurzelschutz
Abdichtung 2. Lage
Abdichtung 1. Lage
Wärmedämmung
Dampfbremse
Voranstrich
Ortbetondecke

62.30 cm

8.00 cm

4.00 cm
0.60 cm
0.50 cm
0.50 cm
0.35 cm

20.00 cm
0.35 cm

28.00 cm

Bodenaufbau Treppenhaus

Unterlagsboden Zement
Trennlage
Wärmedämmung
Trittschalldämmung
Ortbetondecke

43.00 cm

11.00 cm

2.00 cm
2.00 cm

28.00 cm
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